
補修工事№3

契  約  番  号 H25-1461-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 2月14日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥19,509,000円 （うち取引に係る消費税 ¥929,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥20,475,000円 （入札書比較価格 ¥19,500,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）三原舗道  

履  行  期  間 平成 26年  2月 14日  から  平成 26年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市　粟生外院6丁目　地内他

設計図書等配布 平成 26年  2月  4日  から  平成 26年  2月  4日 まで

入　　札　　日 平成26年 2月13日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、5者を指名。

設
計
大
要

舗装補修

入

工　　一式

備考

イケモ

 

トコーポレーション(

札

株)の辞退は入札辞退

 

のため。

1
768-0

経

18,930,000

 

昭和建設（株）  

2

過

521-0
19,40

 

0,000東西道路（

及

株）  

3
864-0

 

18,580,000

び

（株）三原舗道  

落

 

札

4
5040-0

イケ

結

モトコーポレーション

 

（株）  

辞退

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
舗装



有害ガス除去設備制御盤他修繕

契  約  番  号 H25-1470-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 2月14日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥7,455,000円 （うち取引に係る消費税 ¥355,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥7,484,400円 （入札書比較価格 ¥7,128,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）池永電気商会  

履  行  期  間 平成 26年  2月 14日  から  平成 26年  3月 10日  

履  行  場  所 環境クリーンセンター

現　説　日　時 平成26年 2月 6日  午前10時30分

入　　札　　日 平成26年 2月13日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、5者を指名。

設
計
大
要

湿式有害ガス除去設備制御盤他修繕　　1式

備考

入

1
2176-0

7,4

 

00,000 7,19

札

8,000三福電設（

 

株）  

2
5048-

経

0
7,300,000

 

7,190,000攝

過

津電機工業（株）  

 

3
1256-0

7,2

及

00,000 7,10

 

0,000（株）池永

び

電気商会  

落札

4
2

 

754-0
7,320

結

,000 7,198,

 

000（有）伊藤電業

果

  

5
2034-0

7

 

,330,000 7,

調

195,000浦津電

 

気工事（株）  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
湿式



支所簡易保育施設緊急整備工事

契  約  番  号 H25-1472-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 2月14日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 幼児育成課

契  約  金  額 ¥5,092,500円 （うち取引に係る消費税 ¥242,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥5,305,650円 （入札書比較価格 ¥5,053,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 城下工務店（有）  

履  行  期  間 平成 26年  2月 14日  から  平成 26年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市粟生間谷西地内

設計図書等配布 平成 26年  2月  5日  から  平成 26年  2月  5日 まで

入　　札　　日 平成26年 2月13日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、5者を指名。

設
計
大
要

履行

入

期間：入札日の翌日か

 

ら平成２６年３月１２

札

日まで

履行場所：箕面

 

市粟生間谷西１丁目２

経

番１号地内

　　　　　

 

箕面市役所豊川支所２

過

階フロア全域（元国際

 

交流協会事務所を除く

及

）

工事設計金額：５,

 

３６０,２５０円

備考

び

1
1377-0

4,9

 

60,000北谷建設

結

（株）  

2
312-

 

0
4,900,000

果

西川建設（株）  

3

 

1461-0
4,85

調

0,000城下工務店

 

（有）  

落札

4
50

書

94-0
5,000,

（

000北大阪木材（株

 

）  

5
1767-0

兼

4,920,000（

 

株）中井鉄筋建設  

契 約 調 書 ）

件         名
豊川


